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Hei,
 
ohessa vastaselitys tiedoksi.
 
Vastaus pyydetään mahdollisuuksien mukaan toimittamaan muuttamatta aihekenttää. Jos aihekenttää joudutaan muuttamaan, niin pyydämme kirjaamaan aihekenttään kyseessä olevan asian (lausunto,
lisäaikapyyntö yms.) sekä hallinto-oikeuden diaarinumeron ja hallinto-oikeudessa asiaa hoitavan tiimin (T1, T2, T3 tai T4), mikäli tämä on tiedossanne. Mahdolliset liitetiedostot tulee yksilöidä
nimeämällä ne tarkasti asiakirjan sisällön mukaisesti. Liitetiedoston nimestä tulee myös selvitä kyseisen asiakirjan laatimispäivämäärä.
 
I den mån det är möjligt ombeds Ni svara genom att använda Svara-funktionen, utan att ändra på meddelandets ämnesfält. Om ämnesfältet måste ändras ombeds Ni att i ärendefältet uppge vad saken
handlar om (utlåtande, begäran om tilläggstid mm.) samt förvaltningsdomstolens diarienummer och det team som handlägger ärendet i förvaltningsdomstolen (T1, T2, T3 eller T4), såvida Ni vet vilket det
handläggande teamet är. Möjliga bilagor bör identifieras genom att noggrant namnge dem i enlighet med handlingens innehåll. Av bilagans namn bör även framgå vilken dag handlingen i fråga har
uppgjorts.
 
Jonna Kylökäs
Lainkäyttösihteeri / Rättskipningssekreterare
Helsingin hallinto-oikeus / Helsingfors förvaltningsdomstol
Sörnäistenkatu 1 / Sörnäsgatan 1
00580 HELSINKI / HELSINGFORS
Puh. / Tel. 029 56 42000 (vaihde)
www.hehao.fi
 
 
 
Tämä viesti voi sisältää luottamuksellista tietoa. Mikäli ette ole viestissä tarkoitettu vastaanottaja, olkaa hyvä ja ilmoittakaa siitä lähettäjälle ja poistakaa viesti välittömästi.
 
Detta meddelande kan innehålla konfidentiell information. Ifall ni inte är meddelandets avsedda mottagare, vänligen informera avsändaren om detta och radera meddelandet omedelbart.
 
This message may contain confidential information. If you are not the intended recipient, please notify the sender and delete the message immediately
 
Helsingin hallinto-oikeus muuttaa väistötiloihin. Osoite 24.12.2021 saakka: Radanrakentajantie 5, 00520 Helsinki. Osoite 27.12.2021 alkaen: Sörnäistenkatu 1, 00580 Helsinki / Helsingfors förvaltningsdomstol
kommer att flytta till tillfälliga lokaler. Adress till och med 24.12.2021: Banbyggarvägen 5, 00520 Helsingfors. Adress från och med 27.12.2021: Sörnäsgatan 1, 00580 Helsingfors / Helsinki Administrative Court
will move to temporary facilities. Visiting and postal address until 24 December 2021: Radanrakentajantie 5, 00520 Helsinki. Visiting and postal address from 27 December 2021: Sörnäistenkatu 1, 00580
Helsinki.
 
Tämä viesti voi sisältää luottamuksellista tietoa. Mikäli ette ole viestissä tarkoitettu vastaanottaja, olkaa hyvä ja ilmoittakaa siitä lähettäjälle ja poistakaa viesti välittömästi. / Detta meddelande kan
innehålla konfidentiell information. Ifall ni inte är meddelandets avsedda mottagare, vänligen informera avsändaren om detta och radera meddelandet omedelbart. / This message may contain confidential
information. If you are not the intended recipient, please notify the sender and delete the message immediately.
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VASTASELITYS   13.4.2022 
 
Diaarinumero 25458/03.04.04.04.16/2021 
 
Helsingin hallinto-oikeudelle 
 
Viitaten tekemäämme valituskirjelmään 1.11.2021 Helsingin hallinto-oikeudelle lausumme sen lisäksi 
perustuuko Vihdin elinvoimalautakunnan päätös lakiin? 
 
Vaadin, että Vihdin elinvoimalautakunnan päätös kumotaan ja että kielteinen alkuperäinen Vihdin 
elinvoimajohtajan lupapäätös jätetään voimaan. 
 
Vaadin Vihdin elinvoimajohtajan viranhaltijapäätöksenä tehdyn suunnittelutarveratkaisun päätöksen 
voimassa pitämistä ja elinvoimalautakunnan päätöksen hylkäämistä. 
 
Alkuperäisessä Vihdin kunnan päätöksessä on todettu ettei rakennusoikeutta ole jäljellä. 
On myös epäolennaista Olli Wäreen vedota 50 vuotta sitten saatuun rakennuslupaan jota ei ole 
hyödynnetty. 
 
Viittaamme edelleen Vihdin elinvoimajohtajan kieltävään viranhaltijapäätökseen 19.8.2021. 
Emätilasta lohkottujen kiinteistöjen rakentamismahdollisuudet ovat käytetyt. 
 
Elinvoimalautakunnan päättämä rakennusoikeuden pienennys 400 neliöstä 280 + 50 neliöön ei poista sitä 
tosiasiaa ettei emätilatarkastelun perusteella ole rakennusoikeutta jäljellä. 
 
Kyseessä on myös merkittävää rakentamista rinteeseen ja isot rakennelmat vaikuttavat maisemaan 
oleellisesti. Kaikki muut alueen talot ovat kooltaan paljon pienempiä ja Olli Wäre edelleen osoittaa 
rakennuspaikkaa rinteeseen Kauppilankallion ylätasanteelle. 
 
Kohteesta on lähimpään palveluja tarjoavaan kyläkeskukseen seitsemän kilometrin matka. 
Alle 1 km:n etäisyydellä Herrakunnan kulttuurikylän ytimessä ei ole palveluja niin kuin elinvoimalautakunta 
lausuu. Kohde ei myöskään ole asemakaavoitetun alueen lievealuetta. Näin ollen emätilan tulkitaan 
sijoittuvan 3. edullisuusvyöhykkeelle ja emätilan mahdollistamia hajarakentamismahdollisuuksia ei ole enää 
jäljellä. 
 
 
Kunnioittavasti 
Susan Sankkila 
p. 0405150711 
 
 
 
  





